АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «__25___» ___02______ 2022 г.

№ ___194___
Об утверждении списка заявителей,

допущенных (не допущенных) к участию в конкурсе социально
ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, на получение субсидии
из бюджета МО «Город Мирный»

В соответствии с п. 3.12 Порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, из бюджета МО «Город Мирный», утвержденным Постановлением городской Администрации от 24.05.2021 № 589, городская Администрация постановляет:
1. Утвердить список заявителей, допущенных к участию в конкурсе социально ориентированных некоммерческих организаций на получение субсидии из бюджета МО «Город Мирный» (приложение 1).
2. Утвердить список заявителей, не допущенных к участию в конкурсе социально ориентированных некоммерческих организаций на получение субсидии из бюджета МО «Город Мирный» (приложение 2)
3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Ю.И. Син.

Глава города

К.Н. Антонов

Приложение 1 к Постановлению
городской Администрации
от «_25__» __02____ 2022 г. № __194____
Список заявителей, допущенных к участию
в конкурсе социально ориентированных некоммерческих
организаций на получение субсидии из бюджета МО «Город Мирный»
	№
	Поряд-ковый номер заявки
	Наименование заявителя
	Адрес
	ИНН
	Направление деятельности

	1
	1
	Общественная организация «Федерация Киокусинкай Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»
	Республика Саха (Якутия),
г. Мирный,
ул. Ленина, 1А
	1433017503
	Предоставление услуг по проведению занятий Киокусинкай; проведение выставок, семинаров, лекций и иных культурно-массовых и просветительских мероприятий

	2
	2
	Общественное движение Мирнинское отделение общественного движения Ассамблея народов Республики Саха (Якутия)
	Республика Саха (Якутия),
г. Мирный,
ул. Ленина, 19
	1433015217
	Выработка предложений по вопросам гармонизации межнациональных отношений и совершенствованию государственной национальной политики; выработка и реализация проектов программ и мероприятий в области межнациональных отношений

	3
	3
	Общественная организация автомобильно-мотоциклетный клуб мирнинского района «Байанай»
	Республика Саха (Якутия),
г. Мирный,
ул. Комсомоль-ская, 4А-20
	1433029690
	Формирование положительного образа автомобилиста и мотоциклиста в обществе; повышение роли автомотоспорта во всестороннем развитии личности, укреплении здоровья, формирования здорового образа жизни

	4
	4
	Автономная некоммерческая организация «Центр развития спорта и творчества «Дебют»
	Республика Саха (Якутия),
г. Мирный, 6-я плотинная (тер. ОНТ Рудник пл. геолог), 9
	1433033128
	Предоставление услуг в сфере культуры, искусства, пропаганда здорового образа жизни, физической культуры и спорта

	5
	7
	Местная общественная организация «Федерация бокса Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»
	Республика Саха (Якутия),
г. Мирный,
ул. Тихонова, 7-4
	1433032580
	Развитие бокса как спорта высших достижений, пропаганда и популяризация бокса, организация и проведение спортивных мероприятий

_____________________________________________________________
Приложение 2 к Постановлению
городской Администрации
от «___» ______ 2022 г. № ______
Список заявителей, не допущенных к участию
в конкурсе социально ориентированных некоммерческих
организаций на получение субсидии из бюджета МО «Город Мирный»
	№
	Поряд-ковый номер заявки
	Наименование заявителя
	Адрес
	ИНН
	Направление деятельности
	Причина

	1
	5
	Местная спортивная общественная организация "Федерация стендовой, пулевой и практической стрельбы Мирнинского района" Республики Саха (Якутия)
	Республика Саха (Якутия), г. Мирный,
ул. Солдатова, 2-102
	1433032572
	Деятельность спортивных объектов; образование в области спорта и отдыха
	Несоответствие п. 3.4 порядка (наличие задолженности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов)

	2
	6
	Общественная организация по внедорожным видам спорта Республики Саха (Якутия) Автоклуб «Медведь»
	Республика Саха (Якутия), г. Мирный,
пр. Ленинг-радский, 19-69
	1433025208
	Развитие и пропаганда автомобильного, внедорожного и мотоциклетного спорта, пропаганда здорового образа жизни
	Несоответствие п. 3.4 порядка (наличие задолженности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов)

______________________________________________________________